Détail des frais de Testament authentique

Honoraires :

Droit d’écriture :

Inscription CRT :

Frais administratifs et vacations :
Application Famille

Tva:

Total :

Détail des frais de mandat extrajudiciaire

Honoraires :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :
Inscription CRL :

Inscription CRV :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

Détail des frais de mise en conformité d’une Société au CSA

Honoraires :

Moniteur Belge

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :
Coordination des statuts :
Registre électronique :

Registre UBO :

Pouvoirs statutaires :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

Détail des frais de Constitution de SRL

Honoraires :

Moniteur Belge :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :
Registre des actions électronique :
Registre UBO :

Registre Estockx

Pouvoirs statutaires :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

211

50
17,40
130

25
91,01
524,41

211

50

25
19,40
19,40
130
95,51
50
600,31

350
168,40
100

30

100

40

250
218,06
50
1306,46

517
231,90
100

40

40

35

250
254,92
50,00
1518,82



Détail des frais de mise en liquidation d’une société

Honoraires : 367
Moniteur Belge : 168,40
Droit d’écriture : 100
E-registration, E-dépot & NABAN : 40

Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 173,33
Enregistrement : 50,00
Total : 1048,73

Détail des frais de cloture de liguidation d’une société

Honoraires : 367
Moniteur Belge : 168,40
Droit d’écriture : 100
E-registration, E-dépot & NABAN : 40

Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 173,33
Enregistrement : 50,00
Total : 1048,73

Détail des frais de Dissolution — cl6ture en un seul acte

Honoraires : 417
Moniteur Belge : 168,40
Droit d’écriture : 100
E-registration, E-dépot & NABAN : 40
Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 183,83
Enregistrement : 50,00
Total : 1109,23

Détail des frais d’un contrat de mariage simple

Honoraires : 116
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Inscription CRH : 34,80
Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 78,92
Enregistrement : 50
Total : 504,72

Détail des frais d’un contrat de mariage avec pacte successoral

Honoraires : 366
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Inscription CRH : 34,80
Inscription CRT : 34,80
Frais administratifs, divers et vacations : 175
Tva: 143,98
Enregistrement : 50

Total : 879,58



Détail des frais d’un contrat de mariage avec attribution ou donation

Honoraires : 366
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Inscription CRH : 34,80
Inscription CRT : 34,80
Frais administratifs, divers et vacations : 175
Tva: 143,98
Enregistrement : 50
Total : 879,58

Détail des frais d’un contrat de mariage avec ameublissement et attribution

Honoraires : 466
Droit d’écriture : 100
E-registration, E-dép6t & NABAN : 50
Inscription CRH : 34,80
Inscription CRT : 34,80
Frais administratifs, divers et vacations : 550
Tva: 259,48
Transcription : 285
Enregistrement : 100,00
Total : 1880,08

Détail des frais de changement de régime matrimonial simple

Honoraires : 366
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Inscription CRH : 34,80
Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 131,42
Enregistrement : 50
Total : 807,22

Détail des frais de changement de régime matrimonial — grande procédure

Inventaire

Honoraires : 566
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Frais administratifs, divers et vacations : 150
Tva: 166,11
Enregistrement : 50
Total : 1007,11
Modification

Honoraires : 216
Droit d’écriture : 50
E-registration, E-dépot & NABAN : 25
Inscription CRH : 34,80

Inscription CRT : 34,80



Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

Total général :

Détail des frais de divorce par consentement mutuel sans immeuble et sans acte de cloture

Honoraires :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :
Droits de greffe

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

Détail des frais de divorce par consentement mutuel avec immeuble et acte de cloture

Conventions

Honoraires :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :
Droits de greffe

Etat hypothécaire :

Urbanisme :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Transcription :

Total :

Acte de cloture

Honoraires :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement : généralement 1% valeur du bien

Transcription :
Total :

Total général:

Détail des frais de procuration

Honoraires :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dépot & NABAN :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

200
117,73
50
728,33

1735,44

566

50

25

26

250
192,57
50,00
1159,57

566
100

50

26

180

75

250
261,87
100
285,00
1893,87

100
50

100
52,5

285
587,50
2481,37

116

50

25

150
71,61
50
462,61



Détail des frais de Constitution de SA (capital minimum)

Honoraires :

Moniteur Belge :

Droit d’écriture :

E-registration, E-dép6t & NABAN :
Registre électronique :

Registre UBO :

Pouvoirs statutaires :

Frais administratifs, divers et vacations :
Tva:

Enregistrement :

Total :

Détail des frais de Certificat d'hérédité hors succession

Honoraires :

Recherche enregistrement (co(t + vacation)
Recherche Testament (co(t + vacation)
Registre nationaux (27,3 par personne)
Inscription CER :

Notification fiscale (12,40 € par personne)
Notification fiscale (3 € par destinataire)
Frais administratifs et vacations :
Application Succession

Tva:

Total :

616
231,90
100

85

40

250
277,81
100,00
1700,71

R B, O O R O R KB R

170
27

27
27,30
17,40
12,40

130
85















170
27

27
0,00
17,40
0,00

130

85
95,84
552,24



