Détail des frais de Testament authentique

Détail des frais de Testament authentique		
Honoraires :	211	
Droit d'écriture :	50	
Inscription CRT:	17,40	
Frais administratifs et vacations :	130	
Application Famille	25	
Tva:	91,01	
Total:	524,41	
Détail des frais de mandat extrajudiciaire		
Honoraires :	211	
Droit d'écriture :	50	
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25	
Inscription CRL:	19,40	
Inscription CRV:	19,40	
Frais administratifs, divers et vacations :	130	
Tva:	95,51	
Enregistrement :	50	
Total :	600,31	
Dátail des frais de raise en senfermité d'une Cosiété en CCA		
<u>Détail des frais de mise en conformité d'une Société au CSA</u> Honoraires :	350	
Moniteur Belge Droit d'écriture :	168,40 100	
	30	
E-registration, E-dépôt & NABAN :		
Coordination des statuts :	100 40	
Registre électronique :	-	
Registre UBO :	0	
Pouvoirs statutaires :	-	
Frais administratifs, divers et vacations : Tva :	250	
	218,06 50	
Enregistrement : Total :	1306,46	
TOTAL.	1300,40	
Détail des frais de Constitution de SRL		
Honoraires:	517	
Moniteur Belge :	231,90	
Droit d'écriture :	100	
E-registration, E-dépôt & NABAN :	40	
Registre des actions électronique :	40	
Registre UBO :	0	
Registre Estockx	35	
Pouvoirs statutaires :	0	
Frais administratifs, divers et vacations :	250	

Tva:

Total:

Enregistrement:

254,92

50,00 1518,82

Détail des frais de mise en liquidation d'une société

Honoraires :	367
Moniteur Belge :	168,40
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	40
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	173,33
Enregistrement:	50,00
Total:	1048,73
S	1048,7

Détail des frais de clôture de liquidation d'une société

Honoraires :	367
Moniteur Belge :	168,40
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	40
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	173,33
Enregistrement:	50,00
Total:	1048,73

<u>Détail des frais de Dissolution – clôture en un seul acte</u>

Honoraires:	417
Moniteur Belge :	168,40
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	40
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	183,83
Enregistrement:	50,00
Total:	1109,23

Détail des frais d'un contrat de mariage simple

Honoraires:	116
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Inscription CRH:	34,80
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	78,92
Enregistrement:	50
Total:	504,72

Détail des frais d'un contrat de mariage avec pacte successoral

Honoraires :	366
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Inscription CRH:	34,80
Inscription CRT:	34,80
Frais administratifs, divers et vacations :	175
Tva:	143,98
Enregistrement :	50
Total:	879,58

Détail des frais d'un contrat de mariage avec attribution ou donation	
Honoraires :	366
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Inscription CRH:	34,80
Inscription CRT :	34,80
Frais administratifs, divers et vacations :	175
Tva:	143,98
Enregistrement:	50
Total:	879,58
Détail des frais d'un contrat de mariage avec ameublissement et attribution	
Honoraires :	466
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	50
Inscription CRH:	34,80
Inscription CRT:	34,80
Frais administratifs, divers et vacations :	550
Tva:	259,48
Transcription:	285
Enregistrement:	100,00
Total:	1880,08
Détail des frais de changement de régime matrimonial simple	266
Honoraires:	366
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Inscription CRH:	34,80
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	131,42
Enregistrement:	50
Total:	807,22

Détail des frais de changement de régime matrimonial – grande procédure

betan des mais de changement de regime matimomai grande procedure	
<u>Inventaire</u>	
Honoraires:	566
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva:	166,11
Enregistrement:	50
Total:	1007,11
A A 1875 A A	

Modification	
Honoraires:	216
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Inscription CRH:	34,80
Inscription CRT:	34,80

Frais administratifs, divers et vacations :	200
Tva:	117,73
Enregistrement:	50
Total:	728,33
Total général :	1735,44
Détail des frais de divorce par consentement mutuel sans immeuble et sans acte de clôture	
Honoraires :	566
Droit d'écriture :	50
E-registration, E-dépôt & NABAN :	25
Droits de greffe	26
Frais administratifs, divers et vacations :	250
Tva:	192,57
Enregistrement:	50,00
Total:	1159,57
Détail des frais de divorce par consentement mutuel avec immeuble et acte de clôture	
Conventions	
Honoraires :	566
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	50
Droits de greffe	26
Etat hypothécaire :	180
Urbanisme:	75
Frais administratifs, divers et vacations :	250
Tva:	261,87
Enregistrement:	100
Transcription:	285,00
Total:	1893,87
Acte de clôture	
Honoraires :	
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	50
Frais administratifs, divers et vacations :	100
Tva:	52,5
Enregistrement : généralement 1% valeur du bien	
Transcription:	285
Total:	587,50
Total général:	2481,37
<u>Détail des frais de procuration</u> Honoraires :	116
Droit d'écriture :	50
	25
E-registration, E-dépôt & NABAN : Frais administratifs, divers et vacations :	150
Tva :	71,61
Enregistrement :	50
Total:	462,61
	.02,01

Détail des frais de Constitution de SA (capital minimum)

Honoraires :	616
Moniteur Belge :	231,90
Droit d'écriture :	100
E-registration, E-dépôt & NABAN :	85
Registre électronique :	40
Registre UBO :	0
Pouvoirs statutaires :	0
Frais administratifs, divers et vacations :	250
Tva:	277,81
Enregistrement:	100,00
Total:	1700,71

Détail des frais de Certificat d'hérédité hors succession

Honoraires:	1	170
Recherche enregistrement (coût + vacation)	1	27
Recherche Testament (coût + vacation)	1	27
Registre nationaux (27,3 par personne)	0	27,30
Inscription CER:	1	17,40
Notification fiscale (12,40 € par personne)	0	12,40
Notification fiscale (3 € par destinataire)	0	3
Frais administratifs et vacations :	1	130
Application Succession	1	85

Tva : Total :

170 27 27 0,00 17,40 0,00 0 130 85 95,84

552,24